



30-ÅRSJUBILEUM 9 SEP 2023 SKARA DOMKYRKA



PROGRAM

MUSIKQUIZ kl 10.30 i Skara domkyrka

Svenska Kyrkans Ungas musikärbetsgrupp leder oss i en musikquiz i domkyrkan.

BARNTEATER - Axel och väggmonstret kl 11.15 i Mariasalen

Charlies teater bjuder in oss i Axels värld. Axel är 5 år och har en fantastisk fantasi. Hans mamma har skrivit böcker med utgångspunkt i hans berättelser och med Charlies teaters hjälp blir de levande för oss.

FESTMÄSSA 12.00 i Skara domkyrka

Att Svenska Kyrkans Unga fyller 30 år ska naturligtvis firas med en riktigt festlig mässa i domkyrkan. Biskop Åke predikar.

TÅRTKALAS 14.00 i Nikolaigården

Kl 14.00 bjuder vi på tårta för alla som vill och kan. Specialkost behöver anmälas i förväg.

PANELSAMTAL kl 15.15 i Skara domkyrka

Välkommen till ett samtal om Svenska Kyrkans Unga - dåtid, nutid och framtid.

BARNTEATER Axel och väggmonstret kl 15.30 i Mariasalen

TROLLERI - att trolla med tron kl 16.00 i Skara domkyrka

Trollkarlen och församlingspedagogen Torbjörn Lindblad bjuder på en trolleriföreställning riktad till ungdomar men som passar alla som tycker magi är spännande.

EN JUBILUEMSFÖRESTÄLLNING kl 17.00 i Skara domkyrka

Ida Liljeblad, Emanuel Blom och Johannes Lindman med flera bjuder oss på en föreställning om Svenska Kyrkans Unga i Skara stifts 30åriga historia.

ÖVRIGA AKTIVITETER

UTSTÄLLNING kl 10-12 och 15-17 i Skara domkyrka

En utställning om Svenska Kyrkans Unga i Skara stift. Utställningen har premiär 9 sep och finns sedan att se i domkyrkan september månad ut.

HOPPBORG kl 10-12 och 13-17 vid Nikolaigården

Vid Nikolaigården kommer det att finnas en hoppborg för de yngre barnen som är bemannad under hela dagen förutom vid Festmässan.

SUMOBROTTRNING kl 10-12 och 13-17 Nikolaigården

Vid Nikolaigården kommer det även att finnas Sumobrottningsdräkter för något äldre barnen att testa på!

TÄLTKÅTAN kl 10-12 och 13-17 vid Nikolaigården

Vid Nikolaigården finns det också en tältkåta med en eldstad och olika pröva-.på aktiviteter för stora och små som arbetsgruppen för friluftsliv håller i.

PYSSEL, FISKDAMM, TÄVLINGAR mm i Skara domkyrka kl 10-12 och 15-17

I domkyrkan kommer det finnas flera olika aktiviteter och tävlingar för stora och små som arbetsgrupperna Tro & Liv samt Kommunikation ansvarar för.

LUNCH KL 13.00-14.00 i Nikolaigården eller på stan

Mellan 13.00 och 14.00 är det tid för lunch, det finns plats att äta sin medhavda matsäck vid Nikolaigården/församlingshemmet men det går såklart också bra att ta en lunch på stan. Missa bara inte tårtkalaset kl 14.00!

ÖVERNATTNING I DOMKYRKAN

För dig som är 15+ är det också möjligt att delta i en övernattning i domkyrkan natten till söndagen.

Övernattningen börjar med en gemensam måltid runt 18.00 och avslutas med frukost kl 9.00, den som vill får gärna stanna kvar på mässan som börjar kl 11.00 i domkyrkan. Vill du delta i övernattningen behöver anmäla dig och det är finns max 30 platser så först till kvarn.

ÖVERNATTNING I DOMKYRKAN



VILL DU VETA MER?

www.svenskakyrkansunga.se/skara

skara@svenskakyrkansunga.se

[@skuskarastift](https://www.instagram.com/skuskarastift)

